

Caverion voitti Promaintin Yritysinnovaatio 2016 -palkinnon

Caverion Suomi Oy Lehdistötiedote 27.5.2016 klo 13.00

Caverion voitti Promaintin Yritysinnovaatio 2016 -palkinnon

Palkitsemisperusteissa otettiin huomioon ennakoi.fi-palvelun sovellusmahdollisuudet käytännön kunnossapidossa. 2 000 euron palkinto luovutettiin Caverionille Pohjoinen Teollisuus 2016 -tapahtuman yhteydessä 25.5.2016 Oulussa.

Ennakoi.fi on Caverionin kehittämä selainpohjainen verkkopalvelu ennakoivan turvallisuustyön tekemiseksi. Palvelussa tehdään turvallisuushavaintoja ja riskien arviointeja. Lisäksi esimiehet voivat hoitaa siellä myös turvatuokioita ja turvakeskustelukierroksia. Palvelu on tarkoitettu koko kumppaniverkoston käyttöön.

Palveluomittaja saa ennakoi.fi-palvelun kautta tehdyt ilmoitukset sähköpostiinsa jatkokäsittelyä varten. Ilmoitukset parantavat ja nopeuttavat tiedonkulkua.

"Palkinto on ilahduttava tunnustus turvallisuustyöllemme. Ennakoi.fi-palvelun avulla kumppanuuksien käyttöön saadaan turvallisuusmenettelyt, joilla olemme itse tehneet tuloksia. Ennakoiva turvallisuustyö lisää merkittävästi työn suunnitelmallisuutta, mikä näkyy sujuvuutena ja lopputuloksen ennustettavuutena", kertoo **Petri Lundahl**, Caverionin Teollisuuden ratkaisut -divisioonan Suomen liiketoimintaryhmän kehittämisestä vastaava johtaja.

Promaint ry kannustaa kunnossapitoon liittyvien innovaatioiden suorittamista jakamalla vuosittain rahallisen tunnustuspalkinnon parhaiksi arvioimilleen kohteille. Palkinnon toivotaan lisäävän alaan kohdistuvaa tutkimus- ja kehitystyötä.

Valinnan suoritti yhdistyksen tutkimus ja koulutus -toimikunta täydennettynä ulkopuolisilla asiantuntijoilla. Palkinnon rahoittavat Suomen Messusäätiö ja Kunnossapitoyhdistys Promaint ry.

Lisätietoja: Ingrid Peura, viestintäpäällikkö, Caverion Teollisuuden ratkaisut, puh. 050 571 5553, ingrid.peura@caverion.fi

Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus, terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaari ratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2015 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. www.caverion.fi @CaverionSuomi

Tutustu tarinaamme: www.caverion.fi/Csaga #Csaga